Empresa: SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE  Folha: 0001
RONDONIA SINDCONTROLE Numero livro: 0001

C.N.P.J.: 01.319.536/0001-37

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

Descricao Saldo Saldo Anterior
Receita Operacional 9.330,00 30.090,00
Mensalidade de Associados 9.330,00 30.090,00
Receita Liquida 9.330,00 30.090,00
Lucro Bruto 9.330,00 30.090,00

Despesas Administrativas
Despesas com Fotografias, Cdpias e Digitalizagdo
Despesas com Servigos Administrativos
Honorarios Profissionais
Segurangas e Vigilancia
Fretes e Carretos
Publicidade e Propaganda
Despesas com Estacionamento
Depreciagdo
Despesas com eventos

Despesas Tributarias
Impostos e Taxas Municipais

Despesas Financeiras
Tarifas Bancarias

Receitas Financeiras
Rendimento Aplicagdo
Resultado operacional liquido

Resultado Antes do IR

PREJUiZO DO EXERCICIO

(26.272,06)
(500,00)
(1.000,00)
(300,00)
(254,00)
(100,00)
(1.200,00)
(350,00)
(74,60)
(22.493,46)

0,00
0,00

(150,05)
(150,05)

0,00

0,00

(17.092,11)

(17.092,11)

17.092,11)

(47.770,20)
0,00

0,00
(300,00)
0,00

0,00
(1.200,00)
0,00

(74,60)
(46.195,60)

(115,26)
(115,26)

(81,53)
(81,53)

739,62

739,62

(17.137,37)

(17.137,37)

(17.137,37)

Sistema licenciado para ISAP CONTABILIDADE LTDA



